PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 2/2017

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer após ouvido em plenário na forma
regimental, que seja oficiado ao Presidente do Tribunal de Contas do Estado, a devolução dos processos que
eventualmente estejam finalizados para essa Casa de Leis, para apreciação, homologação e, solicitando
também, a relação dos processos que estejam pendentes de julgamentos naquele orgão Justificativa: O
presente requerimento faz-se necessário, para acompanhamento desta Casa. Sala das Sessões, 21 de Fevereiro
de 2017.

 Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2017

Gerson Miranda da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796508